
%edl0donadedi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 24 de Setiembre de 2.003

Expediente Nº 8.245/03

Res. :.D. Ex. Nº 251/03

VISTO:

La Res. D. Cs. Ex.Nº207/03 mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados entre los alumnos de la Carrera de LAS de esta Unidad Académica para cubrir
dos pasantías, a fin de realizar tareas en el Departamento de Informática;

Que se cuenta con el dictamen favorable de la Comisión de Hacienda , el que rola a
fs. 53 de las presentes actuaciones ;

El dictamen de la Comisión de Becas y de la Comisión Asesora, que corren
agregados de fs. 50 a 52 de las presentes actuaciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( Ad-Referendum del Consejo Directivo )

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Conceder a los alumnos, Srta. Mónica Alejandra Peñalva - DNI Nº
26.899.154 y al Sr .Marcos Antonio García DNI Nº 26.406.244 una Pasantía a partir del
24/09/03 y hasta el próximo 31/12/03, consistente en la suma de$ 200 (Pesos Doscientos)
mensuales, para realizar tareas de administración de los horarios de uso de los laboratorios,
mantenimiento técnico del hardware, Instalación de Software y administración de la red
del Departamento de Informática, con una carga horaria de 6 (seis) horas diarias.

ARTICULO 2º: Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución
al presupuesto del Departamento de Informática de esta Unidad Académica.

ARTICULO 3°: Disponer que el control de asistencia y el cumplimiento de las actividades
para las que fueron designadas los alumnos Peñalva y García, estarán a cargo del Sra.
Directora del Departamento de Informática, quien arbitrará los medios a tales fines.

ARTICULO 4°: Hágase saber a los interesados y al Departamento de Informática. A sus
efectos siga a Dpto. Administrativo Económico.

__j

hng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

,- , ~ ,,U,
Lu.>i:.,.;,~l,

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Cenclas Exacta

:;::-'/±: i"3:·:,,

DDN


